АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Белогорск

Об оmюtоненuu преdлоJtсенuя о внесенuа

uзменен uй в правuла земJ.епользован uя

ч зосmройкu zopodcKozo поселенuя Белоzорск

В соответствии с Федеральным законом от 06,10,2003 Jф 131_ФЗ <об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

Федератtьным законом от 27.07.2ОlО N9 210-ФЗ (об организации предоставления

государстВенных и муниципаJIьньгх услуг), частью_ 7 статьи 33 Гралостроительного

подaп.Ъ Российской Федерации, уведомлением Службы государственного строительного

надзора Республики Крым от' 16.10.2019 N9 01_3414586, руководствуясь Уставом

м)циципального образования городское поселение Белогорск Белогорского района

Республики Крым, принятыМ решениеМ 5-й сессии Белогорского городского совета 1

созыва от 10.11.2014 N9 37, на основании заJIвления директора ООО <Ялтинский зоопарк

(Сказка" Зубкова о.д. от 20.11.2019 вх. Jrlb 5692l01-1-t и рекомендаций Комиссии по

подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского trоселения

Белогорск Белогорского района республики крым (протокол Ns 2 от 29,||,201,9 года),

администрuчr" .орооа Белогорск Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. отклонить предложение директора ооо кялтинский Зоопарк ксказка> Зубкова о,д, о

внесении изменений в правила землепользования и застройки в части внесения изменений

в градостроительный регJIаменТ зоны отдыха и туризма, в границах которой расположен

<Сафари-парк кТайган)) по адресу: Республика Крым, Белогорский район, г, Белогорск,

ул.Лавандовая, 1, в связи с поступлением уведомления о вьUIвлении самовольной

постройки.
2. Опубликовать данное постановление на официальном портале Правительства

Республики Крым в разделе <Муничипальные образования), подраздел (город Белогорск>

по адресу http://belo gоrsk.rk. gov, ru

3. Настояlцее постановление вступает в силу со дня его подписания,

4. Контроль за исполнением настояцIего постановления возложить на зап,{еститеJIя главы

администр"""" ;;;;;;;;Й;;п Б"ло.орсtюго района Республики КрыМ КУРбаНОВа В,А,

gц9-п

Глава администрации
И.С. Ипатко